選考委員会（第26期・第２回）議事要旨

日 時  令和６年６月28日（金） 14:00～14:15

場 所  日本学術会議大会議室

出席者  光石衛委員長、三枝信子副委員長、吉田文幹事、神田玲子幹事、

磯博康委員、日比谷潤子委員、大久保規子委員、小田中直樹委員、

西山慶彦委員、尾崎紀夫委員、奥野恭史委員、堀正敏委員、

沖大幹委員、北川尚美委員、奥村幸子委員

（欠席）  関谷毅委員

（事務局）相川局長、熊谷次長、上村企画課長

審議内容等

１．前回の議事要旨の確認

  資料１「選考委員会（第 26 期・第１回）議事要旨（案）」について内容確認を行

い、議事要旨を確定することとした。

２．定年により退任する会員の連携会員への就任について

  資料２「連携会員候補者名簿（案）」に基づき審議・検討を行い、案のとおり決

定した。

以 上